



Wriedt Pedersen Holding ApS

Homarken 6
6857 Blåvand
CVR-nr. 26530245

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2022

Tommy Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wriedt Pedersen Holding ApS

Homarken 6

6857 Blåvand

CVR-nr.: 26530245

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Tommy Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat et positivt resultat af samme størrelse i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.208	283.302
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.687	1.457
Andre finansielle omkostninger	1	(9.909)	(3.198)
Resultat før skat		105.736	276.561
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		105.736	276.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.736	276.561
Resultatdisponering		105.736	276.561

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.196.352	1.179.144
Finansielle aktiver	2	1.196.352	1.179.144
Anlægsaktiver		1.196.352	1.179.144
Tilgodehavende skat		1.484	45
Tilgodehavender		1.484	45
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.220	144.605
Værdipapirer og kapitalandele		136.220	144.605
Likvide beholdninger		117.912	135.438
Omsætningsaktiver		255.616	280.088
Aktiver		1.451.968	1.459.232

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.207.568	1.216.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.446.968	1.454.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		1.451.968	1.459.232
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.216.232	113.000	1.454.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(8.664)	114.400	105.736
Egenkapital ultimo	125.000	1.207.568	114.400	1.446.968

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	418	379
Dagsværdireguleringer	8.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.106	2.819
	9.909	3.198

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	4.126.868
Kostpris ultimo	4.126.868
Opskrivninger primo	(2.947.724)
Andel af årets resultat	117.208
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	(2.930.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.196.352

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sirena Coldstores A/S	Esbjerg	A/S	20

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
